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(CC): (FF):
Fecha : 27/01/2023 01/01/2022 Al 31/12/2022
Descripcién Presenta X Cuenta / Saldos Saldo Inicial  Cargos Periodo Abonos Periodo Saldo Final Variac. Periodo
Consolidado
ACTIVO 68.198,463.95  810,403.236.11  766,993,554.90  111,608,145.16 43,409,681.21
11 ACTIVO CIRCULANTE 18,618,150.10  752,697,714.10  717,806,447.16 53,509,417.04 34,891,266.94

111

112

113

115

Efectivo y Equivalentes

1111

1.1.12

Efectivo

Bancos/Tesoreria

Derechos a Recibir Efectivo o

Equivalentes

1.1.21

1.1.2.2

1.1.23

1.1.24

1.1.2.6

1.1.29

Inversiones Financieras de
Corto Plazo

Cuentas por Cobrar a Corto
Plazo

Deudores Diversos por
Cobrar a Corto Plazo

Ingresos por Recuperar a
Corto Plazo

Préstamos Otorgados a
Corto Plazo

Otros Derechos a Recibir
Efectivo o Equivalentes a
Corto Plazo

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

1131

1134

Almacenes

1.1.51

Anticipo a Proveedores por
Adquisicién de Bienes y
Prestacion de Servicios a
Corto Plazo

Anticipo a Contratistas por

Obras Publicas a Corto Plazo

Almacén de Materiales y
Suministros de Consumo

10,220,270.94

188,086.12

10,032,184.82

7,193,039.25

1,429.97

77,024.28

5,654,972.81

1,150,161.53

21,000.00

288,450.66

1,128,567.30

306,855.30

821,712.00

8,220.50

8,220.50

451,099,567.57

225,000.00

450,874,567.57

298,534,228.48

181,080,919.24

1,134,850.00

115,796,459.25

521,999.99

0.00

3,063,918.05

80,000.00

2,983,918.05

0.00

0.00

418,019,486.48

220,000.00

417,799,486.48

298,350,001.94

0.00

181,080,919.24

1,095,850.00

115,662,732.71

510,499.99

0.00

1,436,958.74

80,000.00

1,356,958.74

0.00

0.00

43,300,352.03

193,086.12

43,107,265.91

7,377,265.79

1,429.97

77,024.28

5,693,972.81

1,283,888.07

32,500.00

288,450.66

2,755,526.61

306,855.30

2,448,671.31

8,220.50

8,220.50

33,080,081.09

5,000.00

33,075,081.09

184,226.54

39,000.00

133,726.54

11,500.00

1,626,959.31

1,626,959.31

0.00
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(CC): (FF):
Fecha : 27/01/2023 01/01/2022 Al 31/12/2022
Descripcién Presenta X Cuenta / Saldos Saldo Inicial  Cargos Periodo Abonos Periodo Saldo Final Variac. Periodo
Consolidado
1.1 1.1.9 Otros Activos Circulantes 68,052.11 0.00 0.00 68,052.11 0.00
1.1.9.1 Valores en Garantia 27,926.67 0.00 0.00 27,926.67 0.00
1.1.9.2 Bienes en Garantia (excluye 40,125.44 0.00 0.00 40,125.44 0.00
depdsitos de fondos)
1.2 ACTIVO NO CIRCULANTE 49,580,313.85 57,705,522.01 49,187,107.74 58,098,728.12 8,518,414.27
1.2.3 Bienes Inmuebles, Infraestructuray 21,165,679.47 49,187,107.74 49,187,107.74 21,165,679.47 0.00
Construcciones en Proceso
1231 Terrenos 9,537,511.00 0.00 0.00 9,537,511.00 0.00
1.2.3.3 Edificios no Habitacionales 702,979.90 0.00 0.00 702,979.90 0.00
1.2.35 Construcciones en Proceso 10,925,188.57 49,187,107.74 49,187,107.74 10,925,188.57 0.00
en Bienes de Dominio
Publico
1.2.4 Bienes Muebles 26,811,799.71 8,518,414.27 0.00 35,330,213.98 8,518,414.27
1.24.1 Mobiliario y Equipo de 5,163,459.86 396,262.53 0.00 5,559,722.39 396,262.53
Administracién
1.24.2 Mobiliario y Equipo 1,049,537.84 0.00 0.00 1,049,537.84 0.00
Educacional y Recreativo
1243 Equipo e Instrumental 108,267.10 0.00 0.00 108,267.10 0.00
Médico y de Laboratorio
1244 Equipo de Transporte 14,771,674.68 8,026,993.40 0.00 22,798,668.08 8,026,993.40
1.2.45 Equipo de Defensa y 113,088.76 0.00 0.00 113,088.76 0.00
Seguridad
1.2.4.6 Magquinaria, Otros Equipos y 5,225,003.47 95,158.34 0.00 5,320,161.81 95,158.34
Herramientas
1247 Colecciones, Obras de Arte y 376,768.00 0.00 0.00 376,768.00 0.00
Objetos Valiosos
1.24.8 Activos Biologicos 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00
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Fecha : 27/01/2023 01/01/2022 Al 31/12/2022
Descripcién Presenta X Cuenta / Saldos Saldo Inicial  Cargos Periodo Abonos Periodo Saldo Final Variac. Periodo
Consolidado
1 1.2 1.25 Activos Intangibles 1,602,834.67 0.00 0.00 1,602,834.67 0.00
1.25.1 Software 1,027,414.50 0.00 0.00 1,027,414.50 0.00
1.254 Licencias 575,420.17 0.00 0.00 575,420.17 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor



